[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－１３２
２０１９年２月４日
各ライオンズクラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
[bookmark: _GoBack]地区ガバナー　　Ｌ 木村　英俊
地区国際大会委員長
Ｌ 大森 正昭

第102回ミラノ国際大会
大会登録(JTB代行登録用)申込用紙【２月】について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、第102回ミラノ国際大会にJTB（333複合地区公認コーディネーター）に
大会登録代行をご希望の方は、下記の通り2月のライオンズレートに替わりました
ので、別紙の「第102回国際大会ミラノ　普通大会代行登録　申込用紙(JTB01)」
をご使用いただき直接お申込下さい。（※必ずクラブで一括でお申込・ご送金下さい。）

	２月

	ライオンズレート
	1USﾄﾞﾙ109円

	締切
	2019年2月22日（金）必着

2019年2月23日（土）以降は3月のレートとなります。後日ご連絡致します。
敬具

同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン

image2.png